ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 сентября 2020 г.  №  1372

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 1
1
 постановления Правительства

Российской Федерации от 27 марта 2020 г. № 346

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Заменить в абзаце шестом пункта 1
1
 постановления Правительства

Российской Федерации от 27 марта 2020 г. № 346 "О размерах

минимальной и максимальной величин пособия по безработице

на 2020 год" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020,

№ 14, ст. 2103; № 17, ст. 2758; № 25, ст. 3892; № 28, ст. 4438) слова

"в июне - августе" словами "в июне - сентябре".

2. Настоящее постановление вступает силу со дня его официального

опубликования.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин